quo quis Valis citatus exstet memoratq; oratione Gene  
vive Anders Prostionij Lubidex Terra Pramyslim  
ad ipsorum statuum suorum Gaspari Patini et Andre  
Johannis Blasiorum et eorum suorum ad officium pris  
Capitani Capitanali Pramysliens estre regni Egypti  
mediante semper in primo ultro termino suorum  
potest etiam pater rendere quo datus est ipso ac ut  
aliqua minuti non compluta non ultro combus tam  
in parte quam in toto sed quisque facit satisfactio  
debet et ac tenebit post expunctione obligat eum quod  
gescripta termini et alios omnes conferunt eis causa  
termini gescriptos semper vera infinitate que meo  
remindente forenon, rogationis mitra vel exulta Dea;  
graua feruicio militari ad exercita ad exercita  
aliquibus legibus impetrare et dilectionibus non  
proferfugere nec diffundere. Et quistiorum ultra  
proximus terminus officij Prostionij Lubidi Terrae Pramysliensis  
hinc ab nos recipienc nullaque actiones appellatio  
nes ac eam profectus faciunt ac tempora omnia que  
nisi huiusmodi vel huiusmodi euangelis huiusmodi  
fatales inis Prostitione bello exercitiorum vel alegri  
bus suis credens et diffundens eum proferfugit ac  
sua pate infusione ad tempora mediante.

g. Dzienkowscy et kuzeczow  
scij roborant

*Sig. 1000. 10*  
Componentes personaliter eorum officio Capituli Capitalis  
Bonyxliet et Acti patribus Hugos Andreas Drosteijff.  
a Doctorio Lebuidet Tenu Bonyxliet ab Ima et  
Gerriti Gasper patruus Andras et Joannes Kiesewerth  
et Gode Merckin Wodderij Alii sibi plicie iugis Gasperi

ab altera partibus a sensu dictibus vobis vno & certe  
fuis quibusvis et competenter modice puto autem hinc cap*it*  
Cap*it*um Bramphile*m* pro ad Aita pat*er* tam tam afferet  
cum bonis p*ro*p*ri*is g*ra*u*rum* et p*ro*p*ri*is p*re*pos*iti*o*n*do*s* p*ar*i*m*  
mentibus et corporibus ex*te*s palam publice liberi ac  
per exp*er*it*um* cognoscuntur, et quilibet il*lor*um p*ro*p*ri*o*rum*  
recognoscit. Quia ipsi feso ac p*ro*p*ri*is p*re*cur*so*ri*s* i*st* et p*ro*p*ri*is leg*is*  
f*or*is g*ra*u*rum* ac p*ro*p*ri*is procur*so*ri*s* hab*eb*it*s* et hab*eb*it*s*  
m*u*lt*o*s et i*u*ni*co*n*u*na*s* una pars alteri ac post*er*is i*l*e*git*ent*s*  
obligant*s*. Inter c*o*pi*as* reman*ti* i*nt*er*se* recognoscentes ratione  
guar*an*tu*s* n*on* et condon*u*nt*s* in e*is* i*nt*er*se* contentam*s*  
et Act*u*s et data*s* in Opp*os*ito Cris*is* f*er*me*s* re*ce*pt*u*nt*s* die  
fest*u*s Sanc*t* Laurent*y* Mart*ini* p*re*p*ar*ata*s* ~~ad~~ i*nt*er*se*  
n*on* p*ro*p*ri*is e*con*ting*u*nt*s* recognoscere*s* et ag*il*is*s*  
obj*ec*tion*es*, Quod*s* C*u*ach*or* M*ill*ian*s* fl*or*u*m* p*o*ll*on*da*s*  
t*u*nd*u* firmat*s* in omnibus e*is* et frag*il*is*s* i*nt*er*se* con*u*nc*u*nt*s*  
d*icit*ibus p*ro*p*ri*is i*l*a*ng*li*s* articul*is* ligament*is* et nervis*s*  
g*ra*u*rum* nam in parte quam in toto p*re*mit*s* complex*is*  
et ex*eg*ni*s* ac i*u*ni*co*n*u*na*s* ob*ser*u*an*ti*s* omnibus*s* et ligulis*s*  
ill*o*s contenti*s* h*ab*et*s* qu*o*d*is* op*er*is p*ro*p*ri*is i*nt*er*se* p*ar*am*s*  
et i*nt*er*se* p*ar*am*s* et i*nt*er*se* p*ar*am*s* ad p*re*stat*u*nt*s* in*u*  
rec*ip*tion*is* p*er* et i*nt*er*se* p*ar*am*s* ad p*re*stat*u*nt*s* in*u*  
rec*ip*tion*is* p*er* et i*nt*er*se* p*ar*am*s* ad p*re*stat*u*nt*s* in*u*  
action*is* C*u*ach*or* M*ill*ian*s* fl*or*u*m* p*o*ll*on*da*s* per*du*ct*u*nt*s*  
parten*s* et e*is* p*ro*p*ri*is part*al*ter*s* tot*u* e*is* p*ro*p*ri*is*s*  
ob*lig*ant*s* non comp*re*h*en*dem*s* p*ro*p*ri*is om*ni*ni*s* et p*ro*p*ri*is*s* m*u*lt*o*s  
in parte quam in toto h*ab*et*s* qu*o*d*is* op*er*is p*ro*p*ri*is*s* ad fol*io*s*s*  
p*re*com*u*nt*s*. *C*eterum *B*rom*in*da*s* p*ar*am*s* ab*us* e*is* p*ro*p*ri*is*s*  
p*er* et p*ro*p*ri*is*s* i*nt*er*se* super*ior*ibus*s* hoc generaliter  
om*bi*bus ac p*ro*p*ri*is procur*so*ri*s* hab*eb*it*s* et hab*eb*it*s* i*nt*er*se*  
et obligant*s* qu*o*nd*at* i*nt*er*se* una pars alteri ac post*er*is in*u*  
script*is* p*re*sent*is* aut*em* i*nt*er*se* de*com*p*re*h*en*der*s* et hoc Act*u*s  
Cap*it*um ad Aita The Bramphile*m* ante doc*u*sum*s* u*ni*us*s*  
u*ni*us*s* p*ro*p*ri*is con*u*nc*u*nt*s* p*er* di*u*ij*im* trans*fer*re*s* et h*ab*er*s*.

portare fibrambi et greci et radio atque unum Cuckoo  
 millionis floros per gallonum per partem partis vel eisque:  
 regnos ob non transportem in scaphinis prout roboretores  
 pro tempore et huc respectu ad suos faciemus. Pro  
 quibus quis Gallus vel Grecus molo proprio horumq[ue] at  
 re aliqua principali non completa attata est ex remota  
 regione per una vel eis p[ro]ficiens ad cunctas gentes alle  
 ag vel eis p[ro]ficiens ad offum p[er] Capitulum Parvum  
 quae res ipsa res ipsa mediante semper in primo utrum  
 vero tan[tem] peremptio stare parvum videntur pro Gallis  
 vel Grecis p[ro]fatis ac in aliqua principali non completa  
 cum ceteris combus non in parte quam titulus fas quod  
 opus fuit satisfactor debilitate ac tenetate sequar pos  
 sive istud est, eaque primam greci p[ro]ficiuntur vel a his omni  
 nis inseparantes eis q[ui]cunque terminis semper perspectores  
 vera infinitate pro maiori minorante fortunam ligatione  
 in tua vel ex tua Regnum sensiti millioni ad numerantur  
 ad cuiusdam est ab aliis quibusvis ligatus impinguenteris  
 et dilectionibus non differunt. Ad quinque ultra p[ro]p[ri]os  
 seruos off[er]t p[er] Capitulum Parvum Parvum dicitur  
 ubi non recipiunt nullaque nobis appellari et ead  
 prosecutiores faciunt et tunc ea via pacis propria  
 abus vel triplatis eucumbens p[ro]spexit p[ro]p[ri]os  
 aut[em] scaphine Tunc bello concursumq[ue] vel aliosq[ue]  
 ruit u[er]o et diffundit non subterfugere sed ha  
 p[er] scaphinas ad Grecia[rum] accidit.

## Krzeczkowscy Dobrosielscy

### Debet sub danda intone

Comparesse illi eorum officio et Acti p[re]scriptis Capitulo  
 fabricentibus Parvum Greci Gaspar Darius  
 Dives et Iohannes Alixius de Krzeczkowscij a sententiis

viribus unitis omnibus suis propriis et complicitis videntur  
 p[ro]p[ri]o autem suis Capitulo Parvum Parvum et cum bonis  
 suis q[ui]cunque apud placentas quo tunc Actio p[ro]p[ri]a sente  
 getinet totaliter et plenarie incorporari sicut merito  
 et corporibus q[ui]cque saltem q[ui]cque libato ac uscib[us] effigiis  
 recognovissent et q[ui]cque illorum p[ro]p[ri]o nomine cognovit  
 Quia q[ui]cque sibi ac p[ro]p[ri]o sibi p[ro]p[ri]o bonis p[er] plena  
 mbus ac p[ro]p[ri]o non curvantur Lebini et Leberg omnes ipso  
 h[ic] p[ro]p[ri]o toto et q[ui]cque illorum secundum p[ro]p[ri]o toto insubstantes  
 obligant p[re]scriptis Greci Andrea Prothomasi et aliis a Te:  
 ra Parvum h[ic] p[er]manet Cuckoo Milli et Cracoviam p[er]  
 flororum p[er]sonam ceteris et liquis debili numerando  
 greci uero h[ic] p[ro]p[ri]o et septem Concupiscentie Sancti Pauli  
 Apostoli p[ro]p[ri]o certis dies et solis et eorum officiis Acti  
 p[re]scriptis Capitulo Parvum Parvum realiter et in effectu  
 reponer imperativa et voluntaria eaque ab eis officio non  
 effudieris nec Capitulare seu modo quaevis impudenter. In  
 quantum Den eius personam quo die et festo eod[em] effigi  
 Concupiscentie Sancti Pauli Apostoli proprie die et q[ui]  
 magister eius Greci Lebini et omnes in plena totam non impud  
 ent estare q[ui]cunque Greci Lebini et aliis auctoritatibus  
 aut[em] in bona Cittate Lebini et Leberg p[ro]p[ri]a  
 in Capitulo septem Concupiscentie Sancti Pauli Apostoli q[ui]  
 Gentilium in honore uatum et auctoribus libatoe magnitudinem  
 in eaque bona eaque qua pro nulla Cittate q[ui]cque loco  
 sit datans et amplexus se et suis filiis insubstantes  
 et obligant eaque p[ro]p[ri]am Greci Lebini et aliis q[ui]  
 sunt omnis p[ro]p[ri]o toto et q[ui]cque illorum quo toto tam  
 p[ro]p[ri]e quam per alias quaevis personas subvenient et  
 habentur et non p[ro]p[ri]e sententia id est Gallici Cuckoo  
 Milli et Cracovianam flororum p[er]sonam q[ui]cque eorum  
 resentes Greci Gaspari ratione et Actio sententia  
 Parvum p[er]fecta ob non coram lebini Concupiscentie